FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE MARÍLIA
Instituída pela Lei Municipal nº 1371 de 22/12/66

CNPJ/MF 52.052.420/0001-15

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTROLADOR INTERNO

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, instituída mediante Portaria Dir.FUMES
nº 014/2023, de 01/06/2023 pelo Presidente da Fundação Municipal de Ensino Superior de
Marília, torna público que após transcorrido todas as etapas previstas no edital publicado
através da Portaria Dir. FUMES nº 17/2023 de 10 de julho de 2023, a classificação final do
Processo Seletivo com a aplicação do critério de desempate para preenchimento de 01 (uma)
vaga da função de Controlador Interno ficou na seguinte ordem:

Classificação (R.G.) Pontuação

1º 17.656.510-3-SSP/SP 93

2º 25.135.727-2-SSP/SP 93

3º 26.246.845-1SSP/SP 88

4º 29.781.347-X-SSP/SP 69

5º 27.610.286-1-SSP/SP 63

Marília, 01 de setembro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO